Протокол

№ 4 от 07.11.2023 г.

УМО Электротехнических дисциплин (ЭТД).

Присутствовали:

Романов Михаил Васильевич

Тимофеев Дмитрий Алексеевич

Титов Дмитрий Петрович

Семисенко Анастасия Викторовна

Герасименко Дмитрий Андреевич

Петин Алексей Владимирович

Анисимов Борис Дмитриевич

Дульзон Виталий Сергеевич

Повестка дня:

1. Анализ успеваемости в учебных группах за октябрь 2023г.

2. Анализ ведения учебной документации.

3. Ознакомление преподавателей УМО с моделью аттестации.

4. Разное

Слушали:

По первому вопросу слушали Титов Д.П., он представил анализ успеваемости в

учебных группах за октябрь 2023 учебный год.

Постановили по - первому вопросу:

Информацию принять к сведению.

По второму вопросу слушали Титов Д.П., он представил анализ ведения учебной

документации.

Постановили

Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу были ознакомлены преподаватели УМО с моделью

аттестации.

Постановили:

Информацию принять к сведению.

Председатель УМО ЭТД                             Д.П. Титов